
 

お取引先各位 

2022 年 11 月 21 日 

 

名古屋市中区栄 2 丁目 3 番 1 号 
名古屋広小路ビルヂング 17 階 

山八商事株式会社 
 

 

 

年末年始休暇と年賀状廃止のお知らせ 
 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

 
さて、弊社では誠に勝手ながら年末年始休暇のため、下記の通り休業させていただ

きます。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
【年末年始休暇について】 

2022 年 12 月 29 日(木)～2023 年 1 月 4 日(水) 

 
2023 年 1 月 5 日(木)8 時 45 分より通常通り営業致します。 

※尚、休業期間中にいただいた当ホームページからのお問い合わせ、担当へのメー

ル等、1 月 5 日(木)より順次ご対応させていただきます。 

 

【年賀状廃止について】 

近年の虚礼廃止の流れや省資源化等の自然環境意識の高まり、またデジタル環境

への移行等の観点から、今年も年賀状による年始のご挨拶を控えさせていただきま

す。 

 

以上 


